
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR  0050.67.2017 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lądek-Zdrój za 2016 r.  

 

Na podstawie art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((j.t. Dz. U. z 

2016 r., poz.446 ze zm.),  Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lądek-Zdrój za 2016 rok, które stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Rekreacji w 

Lądku-Zdroju za 2016 rok, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. informację o stanie mienia komunalnego, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 30.03.2017 r. 

 


